1

安信证券股份有限公司

关于成都博瑞传播股份有限公司

发行股份购买资产前 12 个月内

购买、出售资产的核查意见

成都博瑞传播股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”或“博瑞传播”）

拟通过发行股份的方式购买成都传媒集团现代文化传播有限公司 100%股权及成

都公交传媒有限公司 70%股权（以下简称“本次交易”）。

安信证券股份有限公司（以下简称“安信证券”、“独立财务顾问”）作为博

瑞传播本次交易的独立财务顾问，现就博瑞传播本次交易前 12 个月内购买、出

售资产的情况核查如下：

博瑞传播于 2018 年 11 月 13 日召开第九届董事会第四十次会议，审议通过

了《关于转让相关子公司股权暨关联交易的议案》：按照深化国企改革的相关工

作安排，公司拟向关联方成都澜海投资管理有限公司（成都传媒集团全资子公司，

以下简称“澜海投资”）转让公司所持有的包含全资、控股、参股的共 14 家相关

子公司的股权，转让价格以具有证券、期货业务资格的湖北众联资产评估有限公

司及天源资产评估有限公司出具的相关《评估报告》为依据，经各方协商一致后，

转让价款合计为 32,251.21 万元。2018 年 11 月 29 日，上市公司召开 2018 年第

二次临时股东大会审议通过了《关于转让相关子公司股权暨关联交易的议案》。

除上述交易外，博瑞传播最近十二个月未发生其他重大资产交易。

经核查，本独立财务顾问认为：由于公司上述交易涉及的资产与本次交易购

买的资产属于同一交易方所有或者控制，则属于同一或者相关资产，需要与本次

重组累计计算。

特此说明。

（以下无正文）

2

（本页无正文，为《安信证券股份有限公司关于成都博瑞传播股份有限公司

发行股份购买资产前 12 个月内购买、出售资产的核查意见》的盖章页）

财务顾问主办人：

吴义铭  龙舟

安信证券股份有限公司

年   月   日